Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3768/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de calçada localizada na Avenida da Saudade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza da calçada, localizada na Avenida da Saudade, próximo ao Colégio Anglo.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A calçada em questão fica próxima ao Colégio Anglo, quando os alunos deixam a escola, caminham pela via destinada a veículos se expondo a riscos, pois a calçada esta tomada pelo mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c877623c-2f1a-4146-b86b-b4bea326ebd8.png
PROTOCOLO 8000/2014 - 03/12/2014 15:00

image1.jpeg

image10.jpeg